9 de marzo de 2022

UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

HORARIOS DE CLASES

Facultad: Facultad de Ciencias Médicas y Clinicas

Extension: PANAMA

Escuela: Escuela de Ciencias Médicas y de la
Enfermeria

Carrera:

Cod. Grupo:  19559LA

Hora Lunes
3:30 pm a Curso: (2716)

Letrade Grupo: A

Martes

Jueves

Afo:

Grupo:

TECNICO EN ASISTENTE DE LABORATORIO CLINICO SANITARIO

Viernes

4:20 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS
4:20 pm a Curso: (2716) Curso: (4404)
5:10 pm  Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS
5:10pm a Curso: (2712) Curso: (4404)
6:0 pm Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS
6:0 pm a Curso: (2712) Curso: (2713)
6:50 pm Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS
6:50 pm a Curso: (2713) Curso: (2717) Curso: (2715) Curso: (2713)
7:40 pm  Salon: (SAS) Salon: (SAS) Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS Edificio: SAS Edificio: SAS
7:40 pm a Curso: (2713) Curso: (2717) Curso: (2715) Curso: (2714)
8:30 pm  Salon: (SAS) Salon: (SAS) Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS Edificio: SAS Edificio: SAS
8:30 pm a Curso: (2717) Curso: (2715) Curso: (2714)
9:20 pm Salon: (SAS) Salon: (SAS) Salon: (SAS)
Edificio: SAS Edificio: SAS Edificio: SAS
9:20 pm a Curso: (2717)
10:10 pm Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Asignatura Profesor

2022 Periodo Académico:

MANEJO DE NUESTRAS ESPECIALES

TECNICAS DE MANEJO DE MUESTRAS
VETERINARIAS Y SANITARIAS

CUIDADO Y MANEJO DE ANIMALES DE
LABORATORIO

ING. 450 A

BIOETICA

PRACTICA UNIVERSITARIA V
EPIDEMIOLOGIA

ITTEL EZEL SANCHEZ NARANJO - 0800070001623
DAMARIS ESTHER CONTRERAS SAENZ - 0800022601070

MILIXA YOLANDA ROBINSON AYALA - 0800083700204

ANTONIO VIRGILIO MILLER COLLINS - 0800022000444
GRISELDA ISABEL GONZALEZ CASTILLO - 0800016200603
BLANCA BEATRIZ BONNETT BOGALLO - ON00001900740
MIGUEL CORREA CAICEDO - 0800037000907

Matutino

Co6d.Asignatur
a

6062
6063

6064

4765
6065
6066
6067

Curso

2712
2713

2714

2715
2716
2717
4404



