UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

9 de marzo de 2022 HORARIOS DE CLASES

Facultad: Facultad de Ciencias Médicas y Clínicas Grupo: V - A Matutino

Extensión: PANAMÁ

Escuela: Escuela de Ciencias Médicas y de la

Enfermería

Carrera: TÉCNICO EN ASISTENTE DE LABORATORIO CLÍNICO SANITARIO

Cod. Grupo: 19559LA Letra de Grupo: A Año: 2022 Periodo Académico: 1

Hora	Lunes	Martes	Jueves	Viernes
3:30 pm a 4:20 pm	Curso: (2716) Salon: (SAS) Edificio: SAS			
4:20 pm a 5:10 pm	Curso: (2716) Salon: (SAS) Edificio: SAS			Curso: (4404) Salon: (SAS) Edificio: SAS
5:10 pm a 6:0 pm			Curso: (2712) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (4404) Salon: (SAS) Edificio: SAS
6:0 pm a 6:50 pm			Curso: (2712) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (2713) Salon: (SAS) Edificio: SAS
6:50 pm a 7:40 pm	Curso: (2713) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (2717) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (2715) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (2713) Salon: (SAS) Edificio: SAS
7:40 pm a 8:30 pm	Curso: (2713) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (2717) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (2715) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (2714) Salon: (SAS) Edificio: SAS
8:30 pm a 9:20 pm		Curso: (2717) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (2715) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (2714) Salon: (SAS) Edificio: SAS
9:20 pm a 10:10 pm		Curso: (2717) Salon: (SAS) Edificio: SAS		

Asignatura	Profesor	Cód.Asignatur a	Curso
MANEJO DE NUESTRAS ESPECIALES	ITTEL EZEL SÁNCHEZ NARANJO - 0800070001623	6062	2712
TÉCNICAS DE MANEJO DE MUESTRAS VETERINARIAS Y SANITARIAS	DAMARIS ESTHER CONTRERAS SAÉNZ - 0800022601070	6063	2713
CUIDADO Y MANEJO DE ANIMALES DE LABORATORIO	MILIXA YOLANDA ROBINSON AYALA - 0800083700204	6064	2714
ING. 450 A	ANTONIO VIRGILIO MILLER COLLINS - 0800022000444	4765	2715
BIOÉTICA	GRISELDA ISABEL GONZALEZ CASTILLO - 0800016200603	6065	2716
PRÁCTICA UNIVERSITARIA V	BLANCA BEATRIZ BONNETT BOGALLO - 0N00001900740	6066	2717
EPIDEMIOLOGÍA	MIGUEL CORREA CAICEDO - 0800037000907	6067	4404